nr.

nr.
container

RE430+
RE431

RE432 +
RE433

RE434 +
RE435

RE436 +
RE437

RE438 +
RE439

RE440 +
RE441

RE442

Plaats

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Adres

Zwanenkamp
1110

Zwanenkamp
1127

Zwanenkamp
1291

Zwanenkamp
1055

Zwanenkamp
935

Zwanenkamp
822

Zwanenkamp
835

Fractie

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Container

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Aantal aansluiting

65

Zwanenkamp 1081
t/m 1119 + 1131
t/m 1143 + 1165
t/m 1177

60

Zwanenkamp 1120
t/m 1130 + 1144
t/m 1164 + 1217
t/m 1244

56

Zwanenkamp 1245
t/m 1300

83

Zwanenkamp 1037
t/m 1080 + 1178
t/m 1216

90

Zwanenkamp 850
t/m 862 + 866 t/m
942

65

Zwanenkamp 779
t/m 831 + 841 t/m
849 + 863 t/m 865
46

Maatwerk



10

11

12

13

14

RE443 +
RE444

RE445 +
RE446

RE630 +
RE631

RE448 +
RE449

RE450

RE451 +
RE452

RE453 +
RE454

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Zwanenkamp
446

Zwanenkamp
622

Zwanenkamp
379

Zwanenkamp
44

Zwanenkamp
103

Zwanenkamp
130

Valkenkamp
727

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Zwanenkamp 740
t/m 778 + 832 t/m
835 + 838 t/m 840
135

Zwanenkamp 446
t/m 539 + 543 t/m
581 + 836 en 837
116

Zwanenkamp 582
t/m 634 + 636 t/m
696 + 645a en
648a

101

Zwanenkamp 248
t/m 295 + 346 t/m
378 + 380 t/m 399
89

Zwanenkamp 1 t/m
89
41

Zwanenkamp 90

t/m 111 + 113 t/m
119 +179 + 186

t/m 196

66

Zwanenkamp 112 +
120 t/m 178 + 180
t/m 185

77



15

16

17

18

19

20

RE455 +
RE456

RE457 +
RE458

RE459

RE461 +

RE462

RE463

RE465 +
RE 466

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Valkenkamp
707

Valkenkamp
666

Valkenkamp
630

Valkenkamp
531

Valkenkamp
582

Valkenkamp
315

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Valkenkamp 698
t/m 704 + 710 t/m
779

57

Valkenkamp 585
t/m 592 + 676 t/m
697 + 705 t/m 709
+ 780 t/m 801

95

Valkenkamp 262
t/m 271 + 277 t/m
285 + 406 t/m 434
+ 593 t/m 608 +
645 t/m 675

36

Valkenkamp 609
t/m 644
87

Valkenkamp 435
t/m 479 + 486 t/m
501 + 512 t/m 534
+ 543 t/m 545

54

Valkenkamp 394
t/m 405 + 502 t/m
511 + 535 t/m 538
+ 546 t/m 550 +
554 t/m 556 + 558
t/m 559 + 567 t/m
584

88



Overzicht aangewezen containerlocatie en aansluitingen in tabelvorm kernen Maarssen en Kockengen, Stichtse Vecht.




26

27

28

29

RE471
+RE472 +
GL090 +
PA091

RE473 +
RE474

RE475 +
RE476

REA477

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Zebraspoor
460

Zebraspoor
722

Zebraspoor
693

Zebraspoor
553

Restafval
+ glas +
papier

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuwe
aansluitingen:
55

Zebraspoor 187 t/m
190 + 192 t/m 242

57

Zebraspoor 1 t/m
11 + 444 t/m 470 +
734 t/m 741 + 759
t/m 769

75

Zebraspoor 629 t/m
635 + 642 t/m 674
+ 713 t/m 733 +
717at/m 717c +
742 t/m 752

76

Zebraspoor 603 t/m
628 + 636 t/m 641
+ 675 t/m 712 +
753 t/m 758

54

Zebraspoor 549 t/m
602



30

31

32

33

34

RE478 +
RE479

RE480 +
RE481

RE482 +
RE483

RE484 +
RE485

PAO67 +
K028 +
(RE112 +
RE113)

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Zebraspoor
540

Zebraspoor
425

Zebraspoor
156

Zebraspoor 26

Kamelenspoor
264

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval
+ papier +
pmd

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw/besta
and

78

Zebraspoor 471 t/m
548
73

Zebraspoor 12 t/m
14 + 368 t/m 409 +
416 t/m 443

84

Zebraspoor 103 t/m
186
94

Zebraspoor 15 t/m
102 + 410 t/m 415

83

Bestaande
aansluitingen:

70

Kamelenspoor 79-1
t/m 79-23 + 80-1
t/m 80-13 + 81-1
t/m 81-9 + F83-1
t/m 83-25

Nieuwe
aansluitingen:
13
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51

52

53

54

55

56

57

RES516 +
RES517

RE518 +
RE519

RE521+
RE522

RE523

RE524 +
RE525

RE526 +
RE527

RE528

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Reigerskamp
64

Reigerskamp
43

Reigerskamp
559

Reigerskamp
554

Reigerskamp
667

Fazantenkamp
222

Fazantenkamp
358

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Bestaande
vervangen

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Reigerskamp 315
t/m 423
49

Reigerskamp 48
t/m 64 + 431 t/m
462 + 51 t/m 63 +
432 t/m 458

64

Reigerskamp 1 t/m
47 + 463 t/m 480

62

Reigerskamp 484
t/m 551 + 756 t/m
817

39

Reigerskamp 699
t/m 729 + 746 t/m
753

72

Reigerskamp 645
t/m 698 + 730 t/m
745 + 764 + 765
104

Fazantenkamp 164
t/m 169 + 222 t/m
328

40

Vervangin
g



58

59

60

61

62

63

64

65

RES529 +
RES30

RES531 +
RE532

RE533 +
RE534

RES535

RES536 +
RES537

RE538 +
RE539

RE540 +
RE541

RE542 +
RE543

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Fazantenkamp
388

Fazantenkamp
519

Fazantenkamp
726

Fazantenkamp
837

Fazantenkamp
858

Fazantenkamp
137

Fazantenkamp
928

Fazantenkamp
104

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Fazantenkamp 288
t/m 296 + 329 t/m
340 + 358 t/m 360
+ 408 t/m 423

99

Fazantenkamp 170
t/m 221 + 361 t/m
407

105

Fazantenkamp 425
t/m 531 + 562 t/m
568

80

Fazantenkamp 715
t/m 794
47

Fazantenkamp 679
t/m 857
80

Fazantenkamp 795
t/m 984
71

Fazantenkamp 107
t/m 976
60

Fazantenkamp 886
t/m 945
106

Fazantenkamp 1
t/m 106



66

67

68

69

70

71

72

73

74

RE335

RE336

RE544 +
RE545 +
RE546

RE547 +
RE548

RE549

RES550

RES551 +
RES552

RES553

RES554

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Fazantenkamp
575

Fazantenkamp
623

Duivenkamp
45

Duivenkamp
197

Duivenkamp
299

Duivenkamp
194

Duivenkamp
407

Duivenkamp
454

Duivenkamp
543

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Bestaande
vervangen

Bestaande
vervangen

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

21 Vervangin
g

Fazantenkamp 484

t/m 491 + 555 t/m

561 + 569 t/m 574

23 Vervangin
g

Fazantenkamp 532

t/m 554

176

Duivenkamp 1 t/m
176
97

Duivenkamp 197
t/m 293
62

Duivenkamp 299
t/m 478

66

Duivenkamp 177
t/m 397
87

Duivenkamp 389

t/m 521+ 418 A +
418B +418 C

43 X

Duivenkamp 437
t/m 540

54



75

76

77

78

79

80

81

RES55 +
RES556

RE557 +
RES558

RESS59 +
RE560

RE561 +
RE562

RE563

RE564 +
RES565

RE566 +
RE567

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Duivenkamp
652

Duivenkamp
689

Duivenkamp
743

Duivenkamp

Bloemstede 28

Bloemstede 72

Bloemstede
150

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Duivenkamp 543-5
+ 543-6 + 543-10 +
543-16 + 543-17 +
543-19 + 543-22 +
543-23 + 543-28 +
543-30 + 543-34 +
543-37 + 543-38 +
543-39 + 543-44 +
543-46 + 551 t/m
589

61

Duivenkamp 590
t/m 652
83

Duivenkamp 653
t/m 778
81

Duivenkamp 710
t/m 862
87

Duivenkamp 779
t/m 911

46

Bloemstede 5 t/m
50

85

Bloemstede 51 t/m
135
87

Bloemstede 136
t/m 222



82

83

84

85

86

87

RES569 +
RES570

RE571

RE572 +

RE573 +

PAO68 +
K130

RE574

RE576 +
RES577

RE579

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Bloemstede
299

Bloemstede
300

Bloemstede
460

Bloemstede
361

Bloemstede
513

Bloemstede
603

Restafval

Restafval

Restafval
+ papier +
pmd

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

67

Bloemstede 223 +
226 t/m 283 + 292
t/m 299

45

Bloemstede 284
t/m 290 + 300 t/m
319 + 326 t/m 331
+ 448 t/m 459

96

Bloemstede 320
t/m 325 + 332 t/m
346 + 349 t/m 357
+409 t/m 447 + 460
t/m 486

53

Bloemstede 347 en
348 + 358 t/m 408
65

Bloemstede 487
t/m 551

47

Bloemstede 603
t/m 622 + 671 t/m
697



88

89

90

91

92

93

94

RES580 +

RES581 +

PAO79 +
K131

RE582

RES583 +
RES584

RE585

RES586 +
RES587

RE588 +
RES589

RES590

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Bloemstede
633

Boomstede 5

Boomstede 93

Boomstede
133

Boomstede
144

Boomstede
292

Boomstede
480

Restafval
+ papier +
pmd

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

99

Bloemstede 552
t/m 602 + 623 t/m
670

42

Boomstede 1 t/m
21 + 26 t/m 35 +
708 t/m 718

88

Boomstede 22 t/m
25 + 36 t/m 120

40

Boomstede 121 t/m
143 + 187 t/m 203
56

89

Boomstede 144 t/m
186 + 231 t/m 243
Boomstede 244 t/m
332

50

Boomstede 408 t/m
414 + 448 t/m 467
+ 469 t/m 491



95

96

97

98

99

100

101

102

RE591

RES592

RES593

RE594

RE595

RE596 +
RE597

RES598 +
RES599

RE600 +
RE601

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Boomstede
534

Boomstede
565

Boomstede
588

Boomstede
644

Boomstede
702

Spechtenkamp
38

Spechtenkamp
66

Spechtenkamp
153

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

46

Boomstede 468 +
492 t/m 536

29

Boomstede 537 t/m
565
45

Boomstede 577 t/m
612 + 617 t/m 625
38

Boomstede 613 t/m
616 + 626 t/m 659
52

Boomstede 660 t/m
707 + 719 t/m 722

81

Spechtenkamp 1
t/m 45 + 199 t/m
230 + 426 t/m 429
69

Spechtenkamp 46
t/m 93 + 106 t/m
108 + 169 t/m 186
52

Spechtenkamp 94
t/m 105 + 109 t/m
142 + 153 t/m 158



103

104

105

106

107

108

109

RE602

REG03 +
RE604

REG05 +
RE606

RE607 +
RE608

RE609

RE610

RE611 +
RE612

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Maarssen

Kockengen

Kockengen

Spechtenkamp
150

Spechtenkamp
246

Spechtenkamp
327

Spechtenkamp
396

Waterstede 96

Roerdomp 100

Roerdomp 81

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Nieuw

32

Spechtenkamp 143
t/m 152 + 159 t/m
168 + 187 t/m 198
64

Spechtenkamp 234
t/m 297
81

Spechtenkamp 298
t/m 314 + 316 t/m
326 + 326a + 328
t/m 370 + 372 t/m
377

47

Spechtenkamp 379
t/m 425
48

Waterstede 89 t/m
136
34

Roerdomp 47 t/m
65 oneven getallen
+ 90 t/m 136 even
getallen

Fuut 1 t/m 17 + 3A
+18t/m 25 +



110

111

112

RE613 +
K071

RE614 +

PAO082 +

GL096 +
K052

RE615 +
RE616

Kockengen

Kockengen

Kockengen

Roerdomp 14

Purperreiger
19

Koningin
Wilhelminaplei
n 42

Restafval

Glas +
pmd +
PAPIER

Restafval

Nieuw

Nieuw

Nieuw

Roerdomp 17 + 19
+21+23+25+25
A+27+29+31+
33+35+37+39 +
41 + 42 t/m 48 + 50
+ 52 + 54 + 56 + 58
+ 60 + 62 + 64 + 66
+ 67 t/m 86

49

Watersnip 1 t/m 16
+ Roerdomp 1 t/m
15 + 16 t/m 40
even getallen +
Scholekster 6 t/m
10

64

Purperreiger 1 t/m
38 + 40 t/m 80
even getallen +
Scholekster 1 t/m 5
90

Prinses
Margrietweg 1 t/m
12, Prinses Irene
weg 1 t/m 12,
Prinses Beatrixweg
1 t/m 24, Prins
Bernhardweg 5 t/m
16, Koningin
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120

121

RE628

RE629

Kockengen

Kockengen

Zwanebloem
12

Zwanenbloem
1

Restafval

Restafval

Nieuw

Nieuw

Fonteinkruid 2 t/m
12 even getallen +
23 t/m 39 oneven
getallen + Kalmoes
1t/m 7 + Lisdodde
1t/m11+12t/m
46 even getallen
45

Waterlelie 1 t/m 16
+ 17 t/m 31 oneven
getallen

62

Koningin
Julianaweg 7 t/m
26 + Prins
Bernhardweg 1 t/m
4 + Schoolweg 4
t/m 10 even
getallen + van den
Berkhofweg 1 t/m
10 + Van
Schaardenburgweg
1t/m7+8t/m 16
even getallen +
Wethouder van
Doornweg 15 t/m
22 +24 +
Zwanebloem 1+3+5
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